
Uchwała Nr 9/2019/RUPWSZT 
 

Zwyczajnego Posiedzenia Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 

w dniu 13 grudnia 2019 r. w Tarnowie 
 
 
 
 
Działając na podstawie Art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 
 

Rada Uczelni spośród wszystkich ofert wybiera firmę E- ACCOUNTING.PL Sp. z o.o. KRS 

0000492770 z siedzibą przy ul. Stanisława Barei 3/79, 03-141 Warszawa do przeprowadzenia 

wewnętrznego badania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za rok 

obrotowy obejmujący następujące okresy:  

1) od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. 

2) od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. 

oraz sporządzenia pisemnych opinii wraz z raportami z badania tych sprawozdań. 
 
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY UCZELNI 

ANNA CZECH 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


